ties vocantem neglexi? contempsi mi-
 nitantem? quoties perfusus lacrymis
 inclamasti, Quia si scires & tu, & qui-
 dem in hac die quæ ventura sunt tibi,
 & spreui lacrymas? quoties magnum
 illud ingemuisti, *Si in viridi ligno hæc fi-
 unt, in arido quid fiet?* ô nimium mater!
 quo magis ingratitude accuso
 meam, & aduoluo pedibus tuis; quos
 cum illa, cuius laus est in Euangelio,
 lacrymis lauo. ô si sanguine! nec iam
 crinibus tergo, sed osculis. ô si corde
 liceat pro labris, pro crinibus, p spon-
 gia! felicem nimirum diem, quo ma-
 ternis tuis substernar pedibus scabel-
 lum? quo balnea, oculorum venarum-
 que imbribus struam, non pedibus,
 sed calceis tuis? fluite mei oculi fon-
 tes, currite meæ venæ flumina, calceis
 dilectæ meæ matris. pluite meæ nubes
 oculi, fundite maria venæ lauandis
 balnea calceis benignissimæ mihi ma-
 tris. neq; enim nunc patrem dico, sed
 matrem. nam & tu ipse matris non ex-
 horruisti nomē. ac ni tu prior te vocaf-
 ses matrem, quis te matrem cogitasset,
 L qui

qui pater esses? ô pater! ô mater! semper tu mihi pater, semper mater; semper ego tibi filius.

Nunc verò quid reponam pro patris affectu, matris vberibus? quid reponam omnium indignus? laudes mutuabor à purpura, ab æternaturo Barberini calamo.

*Laudes
Dei &
gratiarum
actiones
ab Illustrissim.
Barberino calamo.*

*Tererum Dominum, te Deus Isaci
Æternis canimus laudibus inclytum.
Tollit nostra tuum nomen in aethera
Vox concors, solio qui super aureo,
Ut fons perpetuos undiq; gloria
Diffundis radios, & super angelos,
Et supra Cherubim innumerabiles,
Annorum in series omnia temperans
Supremo refides lucis in ambitu,
Et terra latebras inspicis abditas.
Vos qua mens Domini condidit, omnia
Æternam Domini dicite gloriam,
illum perpetuis tollite laudibus.
Stellantes Dominum dicite vertices:
Astrorum Domino plaudite celites:
Regem calicolum dicite sidera.
Caestri Dominum psallite murmure,
Quae conuexa super sidera sunt aquae:*

Virtutes Domini qualibet inclytis
 Cantantes Dominum tollite laudibus.
 Sol tu qui radiis tempora cingeris,
 Tu cuius facies lumine mutuo
 Fulget, luna, Dei dicite gloriam.
 Ros, imber, pluuia, flamina, turbines,
 Æternis Dominum tollite laudibus.
 Æstas, ignis, hyems, frigora, grandines,
 Nix quæ cum glacie in montibus albicat,
 Et vos cana gelu gramina roscido,
 Æternam Domino dicite gloriam.
 Noctes cum tenebris, luce dies micans,
 Et vos cum leuibus fulgura nubibus,
 Æternis Dominum tollite laudibus.
 Tellus cum viridi germine frondium,
 Colles frugiferi culmina montium,
 Et gemmata nouis prata coloribus,
 Vuarumq; grauis vinea foetibus,
 Æternam Domino dicite gloriam.
 Fontani latices, flumina, caruli
 Fluctus, & soboles humida piscium,
 Et vos ô volucres ætheris incole,
 Æternis Dominum psallite cantibus.
 Vos omnes pecudum cum grege bestia,
 Vos proles hominum, vt domus Israël,
 Et vos qui Dominum sanguine victima